证券代码：603535 证券简称：嘉诚国际 公告编号：2025-029

债券代码：113656 债券简称：嘉诚转债

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

关于全资子公司获得银行授信暨提供担保的公告

重要内容提示：

●被担保人名称：广州市三景电器设备有限公司（以下简称“三景电器”）、广

州市大金供应链管理有限公司（以下简称“大金供应链”）。

●本次担保金额：广州市嘉诚国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）为全

资子公司三景电器、大金供应链向银行申请授信额度提供连带责任保证，担保金

额分别为 20,000.00 万元、5,000.00 万元，本次担保后，公司累计为三景电器提

供的担保金额为人民币 55,000.00万元、为大金供应链提供的担保金额为人民币

65,000.00万元。

●本次担保不存在反担保。

●截至本公告披露日，公司无对外担保逾期情况。

●上述担保属于公司 2024年年度股东大会授权范围。

一、授信及担保情况概述

公司全资子公司三景电器、大金供应链，为满足日常经营的资金需求，向上

海浦东发展银行股份有限公司广州分行（以下简称“浦发银行”）申请人民币授

信，金额分别为 20,000.00 万元、5,000.00 万元。公司为三景电器及大金供应链

向银行申请授信提供连带责任保证。

二、被担保人基本情况

（一）三景电器

1、公司名称：广州市三景电器设备有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2、成立时间：2010年 12月 24日

3、住所：广州市越秀区环市东路 371-375号 S1515房

4、法定代表人：邹淑芳

5、注册资本：人民币 3,000.00万元

6、公司全资子公司广州市天运科技发展有限公司持有三景电器 100%股权。

7、经营范围：家用电器制造;家用电器销售;制冷、空调设备制造;制冷、空

调设备销售;家具安装和维修服务;养老服务;金属门窗工程施工;五金产品零售;

涂料销售（不含危险化学品）;密封用填料销售;建筑用钢筋产品销售;建筑陶瓷

制品销售;日用产品修理;日用电器修理;专用设备修理;通用设备修理;日用家电

零售;电子元器件与机电组件设备销售;普通机械设备安装服务;家用电器安装服

务;住宅水电安装维护服务;通用设备制造（不含特种设备制造）;日用品销售;

电子专用设备销售;电子专用设备制造;机械电气设备制造;机械电气设备销售;

机械零件、零部件加工;电器辅件制造;建筑装饰、水暖管道零件及其他建筑用金

属制品制造;电气设备销售;电气设备修理;机械设备销售;电气机械设备销售;第

一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;建筑装饰材料销售;建筑材料销售;建

筑砌块销售;技术玻璃制品销售;五金产品批发;水泥制品销售;新型陶瓷材料销

售;卫生陶瓷制品销售;砼结构构件销售;门窗销售;地板销售;安防设备销售;智

能家庭消费设备销售;配电开关控制设备销售;配电开关控制设备制造;住宿服务;

建设工程施工;报关业务;技术进出口;货物进出口;住宅室内装饰装修。

8、经审计，截至 2024 年 12 月 31 日，三景电器资产总额人民币 46,544.06

万元；2024年度实现营业收入人民币 51,979.53万元。

9、截至 2025年 3月 31日，三景电器资产总额人民币 41,752.92万元。

（二）大金供应链

1、公司名称：广州市大金供应链管理有限公司

2、成立时间：2009年 11月 13日

3、住所：广州市南沙区东涌镇庆慧中路 1号越秀南沙智能制造生产基地项

目（越秀 iPARK粤港智谷）A3栋地上第 7层 701-1、701-2号单元

4、法定代表人：段容文

5、注册资本：人民币 89,000.00万元

6、公司持有大金供应链 100%股权。

7、经营范围：停车场服务;无船承运业务;国内集装箱货物运输代理;从事国

际集装箱船、普通货船运输;普通机械设备安装服务;机械零件、零部件加工;家

用电器安装服务;厨具卫具及日用杂品批发;厨具卫具及日用杂品零售;家用视听

设备销售;橡胶制品销售;化工产品销售（不含许可类化工产品）;日用产品修理;

日用电器修理;日用家电零售;日用品销售;日用品批发;日用百货销售;家用电器

销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;非居住

房地产租赁;住房租赁;国际货物运输代理;国内货物运输代理;运输货物打包服

务;装卸搬运;普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）;劳务

服务（不含劳务派遣）;供应链管理服务;技术进出口;货物进出口;国际道路货物

运输;道路货物运输（不含危险货物）;报关业务;

8、经审计，截至 2024年 12月 31日，大金供应链资产总额人民币 161,680.77

万元；2024年度实现营业收入人民币 28,400.22万元。

9、截至 2025年 3月 31日，大金供应链资产总额人民币 164,981.59万元。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任保证；

2、担保金额：浦发银行 25,000.00万元，其中三景电器 20,000.00万元、大金

供应链 5,000.00万元；

3、担保期限：自担保合同生效起至债务履行期限届满之日起三年；

4、反担保情况：该笔担保不存在反担保的情况。

四、审议程序

2025年 2月 19日召开的第五届董事会第十九次会议、2025年 3月 12日召

开的 2024年年度股东大会，分别审议通过《关于 2025年度向银行申请综合授信

额度的议案》《关于 2025年度担保计划的议案》。

五、董事会意见

上述担保事项符合有关法律法规、部门规章、规范性文件以及上海证券交易

所规则的有关规定以及《公司章程》、公司担保相关制度的有关要求。本次担保

对象为公司全资子公司，公司董事会结合担保对象的经营情况、资信状况以及对

其的控制情况，认为本次担保风险可控，担保对象具有足够履约能力，因此对上

述担保事项表示明确同意意见。

六、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至 2025年 6月 11日，本年度公司及子公司对外担保总额（含本次担保）

为人民币 185,000.00万元，占公司最近一期经审计净资产（归属于母公司股东权

益）的 70.41%；公司及子公司对外担保实际发生额为人民币 66,259.94万元（含

本次担保）。其中，公司为子公司提供担保总额为人民币 185,000.00万元，占公

司最近一期经审计净资产（归属于母公司股东权益）的 70.41%。对外担保发生

额中，已执行完毕的金额为人民币 18,228.37万元，尚在履行中的担保金额为人

民币 48,031.57万元。

截至 2025年 6月 11日，公司无逾期对外担保的情况。

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

董事会

2025年 6月 17日